

			
		
            
            		    
                [image: Latvijas kurtu un kursinga klubs - Kurti.lv]
                
                
                    
                        
    
        
        EN
    


    
        
        RU
    


    
        
        LV
    

                    


                    
                

            

            
            
    
            
            
            
			
			
[image: Kurti]





	INFORMĀCIJA BIEDRIEM
	
		    
			KĀ IESTĀTIES KLUBĀ
			
				
					BIEDRIEM

					
						 
							Biedra bonusi – būt kopā ar kurtu šķirņu mīlētājiem, veikt ciltsdarbu caur LKKK, piedalīties LKKK rīkotajās izstādēs, kursinga treniņos un sacensībās par pazeminātu maksu, piedalīties LKKK rīkotajos semināros un citos pasākumos, kā arī piedalīties LKKK gada TOPā.
							

Lai kļūtu par biedrības «Latvijas Kurtu un kursinga kluba» biedru, Jums ir jāmīl un jāciena kurtu šķirnes suņi. Pēc tam jāaizpilda iesniegums (iesnieguma veidlapa). Iesniegumu var iesniegt personīgi biedrības adresē Elijas ielā 21, Rīgā, LV-1050, iepriekš vienojoties par laiku, vai to var nosūtīt uz e-pasta adresi kurti@kurti.lv.
							

Valde iesniegumu izskatīs tuvākajā valdes sēdē un pēc lēmuma pieņemšanas ar Jums sazināsies, nosūtot uz Jūsu e-pastu apstiprinājumu vai citu informāciju.
							

Iestāšanās maksa ir 15.00 eiro, turpmāk – ikgadējā biedra nauda ir 25.00 eiro (jānomaksā līdz katra gada 1.martam).
							

Biedrība «Latvijas kurtu un kursinga klubs»
							
Reģ.nr. 40008013338,
							
Juridiskā adrese: Dores 12, Rīga
							
Latvijas kurtu un kursinga klubs,
							
Reģ. Nr. 40008013338,
							
LV68HABA0551043033716,
							
BIC/SWIFT kods: HABALV22
							
Maksājuma mērķis: Iestāšanās un biedra nauda par ____. gadu (Vārds, uzvārds).
						

					
			
					ASOCIĒTIEM BIEDRIEM

					
						
    						Asociētā biedra bonusi – piedalīties LKKK rīkotajos kursinga treniņos un sacensībās par pazeminātu maksu, piedalīties LKKK rīkotajos semināros un citos pasākumos, kā arī piedalīties LKKK gada TOPā kursingā. 
    						

NAV TIESĪBU VEIKT CILTSDARBU CAUR LKKK!
    						

Lai kļūtu par biedrības «Latvijas Kurtu un kursinga kluba» asociatīvo biedru, Jums ir jābūt basendži vai Rodēzijas ridžbeka šķirnes suņa saimniekam, jābūt pilntiesīgam biedram kādā no Latvijas Kinoloģiskās federācijas sastāvā esošiem klubiem. Pēc tam jāaizpilda iesniegums  (iesnieguma veidlapa). Iesniegumu var iesniegt personīgi biedrības adresē Elijas ielā 21, Rīgā, LV-1050, iepriekš vienojoties par laiku, vai to var nosūtīt uz e-pasta adresi kurti@kurti.lv.    
    						

Valde iesniegumu izskatīs tuvākajā valdes sēdē un pēc lēmuma pieņemšanas ar Jums sazināsies, nosūtot uz Jūsu e-pastu apstiprinājumu vai citu informāciju.
    						

Iestāšanās maksa ir 15.00 eiro, turpmāk – ikgadējā biedra nauda ir 11.00 eiro (jānomaksā līdz katra gada 1.martam).
    						

Biedrība «Latvijas kurtu un kursinga klubs»
    						
Reģ.nr. 40008013338,
    						
Juridiskā adrese: Dores 12, Rīga
    						
Latvijas kurtu un kursinga klubs,
    						
Reģ. Nr. 40008013338,
    						
LV68HABA0551043033716,
    						
BIC/SWIFT kods: HABALV22
    						
Maksājuma mērķis: Iestāšanās un biedra nauda par ____. gadu (Vārds, uzvārds).
    					

					
			
					ĀRZEMJU BIEDRIEM

					
						 
							Ārzemju biedra bonusi – piedalīties LKKK rīkotajās izstādēs, kursinga treniņos un sacensībās par pazeminātu maksu, piedalīties LKKK rīkotajos semināros un citos pasākumos, kā arī piedalīties LKKK gada TOPā. 
							

NAV TIESĪBU VEIKT CILTSDARBU CAUR LKKK!
							

Lai kļūtu par biedrības «Latvijas Kurtu un kursinga kluba» ārzemju biedru, Jums ir jābūt FCI sastāvā ietilpstošā Jūsu valsts nacionālās organizācijas klubā. Pēc tam jāaizpilda iesniegums  (iesnieguma veidlapa). Iesniegumu var iesniegt personīgi biedrības adresē Elijas ielā 21, Rīgā, LV-1050, iepriekš vienojoties par laiku, vai to var nosūtīt uz e-pasta adresi kurti@kurti.lv.
							

Valde iesniegumu izskatīs tuvākajā valdes sēdē un pēc lēmuma pieņemšanas ar Jums sazināsies, nosūtot uz Jūsu e-pastu apstiprinājumu vai citu informāciju.
							

Iestāšanās maksa ir 15.00 eiro, turpmāk – ikgadējā biedra nauda ir 20.00 eiro (jānomaksā līdz katra gada 1.martam).
							

Biedrība «Latvijas kurtu un kursinga klubs»
							
Reģ.nr. 40008013338,
							
Juridiskā adrese: Dores 12, Rīga, LV-1024
							
Latvijas kurtu un kursinga klubs,
							
Reģ. Nr. 40008013338,
							
LV68HABA0551043033716,
							
BIC/SWIFT kods: HABALV22
							
Maksājuma mērķis: Iestāšanās un biedra nauda par ____. gadu (Vārds, uzvārds).
						

					

				

			

			KĀ NOFORMĒT LKKK CH TITULUS

			
					
					LKKK JUN CH

					
						
							1)	2 (divi) apraksti, kurās suns ieguvis 1.vietu Junioru klasē ar PP sertifikātu;
							
2)	suņa ciltsrakstu kopija;
							
jāatsūta uz epastu kurti@kurti.lv
						

					

					LKKK CH

					
						
							1)	3 (trīs) apraksti, kurās suns ieguvis BOB vai BOO titulu;
							
2)	suņa ciltsrakstu kopija;
							
jāatsūta uz epastu kurti@kurti.lv
						

					
				
					LKKK VET CH

					
						
							1)	3 (trīs) apraksti, kurās suns ieguvis 1.vietu Veterānu klasē ar PP sertifikātu;
							
2)	suņa ciltsrakstu kopija;
							
jāatsūta uz epastu kurti@kurti.lv
						

					

				

	        

			KĀ NOFORMĒT LKF CH TITULUS

			
				
					Kā noformēt Latvijas Izstāžu Čempiona, Latvijas Jaunā Čempiona un Latvijas Veterānu Čempiona titulu.
					

Lai noformētu Latvijas Izstāžu Čempiona (LV CH) titulu, ja suns nav Latvijas Jaunais Čempions 
						Latvijas Izstāžu Čempiona titulu var noformēt, ja saņemti 3 CAC sertifikāti
	LKF birojā iesniedz:
								Speciālas formas iesniegumu;
	3 CAC sertifikātus un to kopijas;
	Aprakstu lapas un to kopijas;
	Ciltsrakstu kopiju;
	biedra karti.


						

							
					Latvijas Izstāžu Čempiona (LV CH) titula noformēšana, ja suns ir Latvijas Jaunais Čempions 
						Latvijas Izstāžu Čempiona titulu var noformēt, ja saņemts 1 CAC sertifikāts
	LKF birojā iesniedz:
								Speciālas formas iesniegumu;
	Jaunā Latvijas Čempiona diploma kopiju;
	Pirmo JCAC sertifikātu + CAC sertifikātu un to kopijas;
	Aprakstu lapas un to kopijas;
	Ciltsrakstu kopiju;
	biedra karti.


						


					Latvijas Jaunā Čempiona (LV JCH) titula noformēšanai suņa īpašnieks LKF birojā iesniedz:
						Speciālas formas iesniegumu;
	3 JCAC sertifikātus un to kopijas;
	Aprakstu lapas un to kopijas;
	Ciltsrakstu kopiju;
	biedra karti.

					
					Latvijas Veterānu Čempiona (LV VCH) titula noformēšanai LKF birojā iesniedz:
						Speciālas formas iesniegumu;
	3 VCAC sertifikātus un to kopijas;
	Aprakstu lapas un to kopijas;
	Ciltsrakstu kopiju;
	biedra karti.

					
					Plašāk informācija pieejama dogs.lv mājas lapā.
				

			

			KĀ NOFORMĒT FCI TITULUS

			
				
					www.dogs.lv/lv/fci-cempionu-noformesana/svarigi/
				

			

			KĀ NOFORMĒT LV LC CH TITULUS

			
				
					Titula „Latvijas Čempions kursingā” noformēšanai LKF birojā (lkf.champion@inbox.lv) jāiesniedz šādus dokumentus:
                    	a) īpašas formas iesniegumu Latvijas darba čempiona noformēšanai (http://www.dogs.lv/lv/veidlapas/cempiona-noformesana/); 
	b) 3 LV CACL vai 2 LV V.CACL (veterānu čempiona noformēšanai) sertifikātu kopijas;
	c) ciltsrakstu kopiju.


                    Suņa īpašnieks veic speciālu apmaksu, kuru nosaka LKF Padome – 15 eiro par diplomu ar rozeti, 10 eiro par diplomu, veterānu čempionam – 10 eiro par diplomu ar rozeti, 5 eiro par diplomu.
                    


                    Titula piešķiršanas kārtība citu valstu čempioniem:
                    	Citu FCI valstu nacionālie čempioni kursingā (neatkarīgi no čempiona titula noformēšanas datuma) var kļūt par “Latvijas Čempionu kursingā” ar 1 LV CACL sertifikātu.
	Citu FCI valstu nacionālie veterānu čempioni kursingā (neatkarīgi no čempiona titula noformēšanas datuma) var kļūt par “Latvijas Veterānu Čempionu kursingā” ar 1 LV V.CACL sertifikātu.
	Titula noformēšanai LKF birojā (lkf.champion@inbox.lv) jāiesniedz šādus dokumentus: 
                    			a) Nacionālā Čempiona vai Veterānu čempiona diploma kopiju;
	b) LV CACL vai LV V.CACL (veterānu čempiona noformēšanai) sertifikāta kopiju;
	c) Ciltsrakstu kopiju.


                    	

 
                    Suņa īpašnieks veic speciālu apmaksu, kuru nosaka LKF Padome – 35 eiro par diplomu ar rozeti, 20 eiro par diplomu.
				

			

		

	
















    
	    	
            
			[image: Latvijas kurtu un kursinga kluba specializēta suņu izstāde (CAC)]
            
            11.05.2024. Latvijas kurtu un kursinga kluba specializēta suņu izstāde (CAC)

            
            Norises vieta

            Lapmežciema parks, Liepu iela 2, Lapmežciems, Tukuma novads.
            
            Tiesneši

            Judit Szanka (Ungārija, audzētava «Dévaj»)

    [image: Judit Szanka]

            


            
            LASĪT VAIRĀK
    	    

    










    
	    	
            
			[image: Beauty & Performance 2024 - nacionālās kursinga sacensības (CACL)]
            
            12.05.2024. Beauty & Performance 2024 - nacionālās kursinga sacensības (CACL)

            
            Norises vieta

            Cenu pagasts, Jelgavas novads, LV-3018, 56.731089, 23.850590
            
            Tiesneši

            Judit Szanka (Ungārija),
Miklós Majer (Ungārija)
            


            
            LASĪT VAIRĀK
    	    

    








 
 







[image: BIS 10.11.2023]
10.11.2023. BIS


[image: BIS 12.08.2023]
12.08.2023. BIS


[image: BIS 13.05.2023]
13.05.2023. BIS


[image: BIS 13.05.2023]
13.05.2023. BIS


[image: BIS 13.05.2023]
13.05.2023. BIS


[image: BIS 02.04.2023. Latvijas kurtu un kursinga kluba specializēta suņu izstāde]
04.02.2023. Latvijas kurtu un kursinga kluba specializēta suņu izstāde - rezultāti (PDF)





















			 

 

		
		
	

	
	
	
							
		
		
				Galvenā
					

				
	Kurtu klubs
						Vēsture
	Valde
	Tiesneši
	Dokumenti


				
	Suņu šķirnes
						Īru vilku suns
	Afgāņu kurts
	Greihaunds
	Krievu vēja suns
	Levrete
	Saluki
	Spāņu kurts
	Skotu briežu suns
	Vipets
	Faraonu suns
	Sicīlijas kurts
	Azavaks
	Taigāns


				
	🏆 Kursings
						Sacensības
	Kursinga rezultāti
	Suņu TOPS
	Treniņi
	Lauka darbinieki
	Dokumentācija


				
	🏆 Izstādes
						Izstāžu plāns
	Izstāžu rezultāti
	Kluba čempions


				
	🏆 Tops
						Tops  - 2022
	Tops - 2020
	Tops - 2019
	Tops - 2017
	Tops - 2015
	Tops - 2014


				
	Kucēni
    	
    Īru vilku suns
    
	
    Greihaunds
    
	
    Krievu vēja suns
    
	
    Levrete
    
	
    Taigāns
    
	
    Vipets
    



	Saites
					

				
	Privātuma politika	
					

				
	Kontakti
					

				


		
			
		
		
			[image: LKF - Latvijas kinoloģijas federācija]
			

				
			[image: FIWC - Federation of Irish Wolfhound Clubs]
			

		
			Copyright © 2014-2021 by LKK
All Rights reserved
E-Mail: kurti@kurti.lv
		
			
	
		
	
	

	
		
			Banka / Bank Account

Latvijas kurtu un kursinga klubs, 
Reg. No. 40008013338,
LV68HABA0551043033716, 
BIC/SWIFT kods: HABALV22
		

	

	
	



[image: MENU]






    
        
            
                Šī tīmekļvietne izmanto sīkdatnes, kas nodrošina tīmekļa vietnes darbību. Detalizētāk ar datu apstrādes principiem Jūs varat iepazīties sadaļā
                
                
                
Privātuma politika
            

             OK 
        

    


















